ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2022 года

Санкт-Петербург

	№ 30-12

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Освободить членов участковой комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

       Приложение №1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
[bookmark: _GoBack]                               от 10.08.2022 года № 30-12
Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1.
	1551
	Добровольский Александр Евгеньевич
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге

	2.
	1560
	Денисов Никита Анатольевич
	Межрегиональная общественная организация родителей воинов, погибших в Республике Афганистан

	3.
	1560
	Добрынина Лидия Сергеевна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	1561
	Савина Валентина Александровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	1561
	Ловчикова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	1561
	Яковлев Александр Геннадьевич
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге

	7.
	1561
	Заболотная Ала Васильевна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	1561
	Букас Алла Леонидовна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Санкт-Петербурге

	9.
	1570
	Кирейкова Альмира Маратовна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	1574
	Мельник Елена Алексеевна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	11.
	1575
	Егиазарян Кристинэ Вартановна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге

	12.
	1576
	Малышева Оксана Вячеславовна
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	13.
	1576
	Малышева Мария Юрьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге

	14.
	1578
	Пищалкин Денис Николаевич
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf